

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS MARTYNO JANKAUS MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ
2016 METŲ MĖNESINIO DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITOMA SUMA EURAIS



	Eil. Nr.
	
Pareigybė
	
Etatų skaičius
	
Darbuotojų skaičius
	
I ketvirtis
	
II ketvirtis
	
III ketvirtis
	
IV ketvirtis
	
Darbo užmokeščio bendras vidurkis


	
1. 
	
Direktorius

	
1
	
1
	966
	969
	1014
	1021
	993

	
2.

	
Vyriausias rinkinių saugotojas
	
1
	
1
	543
	543
	629
	645
	590

	
3.

	
Muziejininkas
	
1
	
1
	543
	543
	615
	645
	587

	
4.

	
Valytojas
	
0,5
	
1
	175
	175
	178
	190
	181









